

Betjeningsvejledning

ThermoCall TC4

Entry / Advanced



Indholdsfortegnelse

1	Forklaringer til dokumentet	1
2	Generelle oplysninger	1
3	Anvendelse	2
4	Betjening og programmering	3
5	Funktionsoversigt Entry	3
6	Funktionsoversigt Advanced	4
7	Betjening med opkald	4
8	Betjening med kontakt	5
9	Betjening med app	5
10	Betjening med SMS	6
11	Standard-sms-kommandoer til betjening og programmering	6
12	Sms-kommandoer til telefonnumre og tilbagemeldinger	10
13	Indstilling af sms-kommandoer opvarmnings- eller ventilationstid	12
14	Yderligere sms-kommandoer til ekstern temperatursensor	12
15	Yderligere sms-kommandoer til Webasto Individual Select	13
16	Sms-kommandoer adgangskode, fabriksindstillinger og firmwareversion	14
17	Tilbagemeldinger fra kontakten og afhjælpning	15
18	Fejlafhjælpning	16

Kære Webasto-kunde!

Vi takker dig for valget af den nye ThermoCall TC4. Du får med dette produkt en komfortabel og moderne betjeningsmulighed til din Webasto parkeringsvarmer.

1 Forklaringer til dokumentet

Denne betjeningsvejledning sammenfatter alle ThermoCall TC4-funktioner og er et supplement til monteringsvejledningen og den information, som dit Webasto-værksted eller servicested allerede har givet dig.

Følgende symbol henviser til særlige forhold:



BEMÆRK

Information om teknisk detalje

2 Generelle oplysninger

Apparatet kræver et SIM-kort, som ikke er del af leverancen. Webasto yder ikke garanti på det anvendte SIM-kort. Det kan i nogle situationer være nødvendigt at kontrollere funktionen separat. Nærmere information om SIM-kortet findes i produktets monteringsvejledning. Vær opmærksom på, at alle data, som måtte være gemt på SIM-kortet, slettes, når telefonmodulet tages i brug. Anvendelse i grænseområder eller i udlandet kan medføre betydeligt højere omkostninger på grund af roaminggebyrer. Priser for opkald eller SMS i ind- og udland kan oplyses ved henvendelse til det lokale teleselskab. Ved brug af svarfunktionen på ThermoCall TC4 tillægges der ekstra omkostninger, som vi ikke kan drages til ansvar for. Svarfunktionen kan deaktiveres. Nærmere information findes i listen over mulige SMS-kommandoer.



BEMÆRK

- Anbefaling: taletidskort med optankning online.
- Denne betjeningsvejledning gælder kun for ThermoCall TC4 med firmwareversion V6.1.0 eller nyere (Entry, ID-nr. 9032125A eller højere) eller V5.1.0 eller nyere (Advanced, ID-nr. 9032140A eller højere). ID-nummeret er gemt i modtageren.

3 Anvendelse

Med ThermoCall TC4 kan parkeringsvarmeren slås til og fra uafhængigt af afstanden. Betjeningen foregår ved hjælp sms, opkald fra fast-/mobilnettet eller via ThermoCall app. Alle mobil- og fastnettelefoner er principielt egnede som betjeningsenheder.

Den parkeringsvarmer-/ventilation, der er monteret i bilen, er meget nem at betjene med ThermoCall TC4.

Du kan:

- vælge tilkoblingstid
- forprogrammere en starttid inden for de næste 24 timer
- betjene parkeringsvarmeren med smartphone-app.

Til Apple, Windows Phone 8 og Android smartphones tilbydes "Apps". De kan findes i den pågældende App Store. Her finder du også de tilgængelige beskrivelser.



BEMÆRK

- Læs betjeningsvejledningen til Webasto parkeringsvarmeren, før du tager ThermoCall TC4 i brug, og vær opmærksom på bilens lokation med hensyn til oprettelse af forbindelse.
- Ved opvarmning skal bilens varmeapparat stilles på "varm", inden du forlader bilen. Ved opvarmning og ventilation skal bilens ventilator indstilles på trin 1 med en 3-trins ventilator og på trin 2 med en 4-trins ventilator. Hvis bilen har en trinløs ventilator, skal ventilatoren indstilles på mindst 1/3 af den maksimale ventilatorydelse.
- Både i forbindelse med Thermo Top E/C og Thermo Top Evo varmeapparater anbefaler vi at indstille opvarmningstiden i henhold til den efterfølgende kørselstid for at undgå, at batteriet aflades. Ved en kørselstid på ca. 30 minutter (én vej) anbefaler vi, at opvarmningstiden indstilles til 30 minutter.
Telefonmodulet er fra fabrikken indstillet til 30 minutters opvarmningstid. Opvarmningstiden kan indstilles mellem 1 og 120 minutter. Nærmere information herom findes på de efterfølgende sider.
- En fastnettelefon uden sms-funktion kan kun anvendes til aktivering og deaktivering af ThermoCall, hvis telefonnummeret er autoriseret. Det anbefales at ændre adgangskoden på ThermoCall TC4 fra standardkoden 1234 til en personlig kode. Nærmere information findes i kapitel 16 "Sms-kommandoer adgangskode, fabriksindstillinger og firmwareversion" på side 14.

4 Betjening og programmering

ThermoCall TC4 er omgående funktionsdygtig med fabriksindstillingerne, når de autoriserede telefonnumre er indtastet (Entry: op til 5, Advanced: op til 15). Nærmere information om programmering af telefonnumre fremgår af nedenstående liste over mulige SMS-kommandoer.

Webasto parkeringsvarmeren kan normalt aktiveres på følgende måder:

- Direkte til- og frakobling af parkeringsvarmen eller parkeringsventilationen* med opkald.
- Til- og frakobling af parkeringsvarmen eller parkeringsventilationen* med sms-kommando.
- Forprogrammering af parkeringsvarmen eller parkeringsventilationen* inden for 24 timer med sms-kommando.



BEMÆRK

*: hvis muligheden forefindes.

5 Funktionsoversigt Entry

Funktion	Opkald	SMS	App
Til-/frakobling af opvarmning	✓	✓	✓
Kommandoudvidelse med opvarmningsmodus og nominal temperatur (luftvarmere)	✗	✓	✓
Lagring/sletning af telefonnumre	✗	✓	✓
Maks. antal telefonnumre, der kan gemmes	✗	5	5
Statuskontrol	✗	✓	✓

6 Funktionsoversigt Advanced

Funktion	Opkald	SMS	App
Til-/frakobling af opvarmning	✓	✓	✓
Kommandoudvidelse med opvarmningsmodus og nominal temperatur (luftvarmere)	✗	✓	✓
Modusvalg: opvarmning eller ventilation	✗	✓	✓
Indstilling af tid	✗	✓	✓
Lagring/sletning af telefonnumre	✗	✓	✓
Maks. antal telefonnumre, der kan gemmes	✗	15	5
Indstilling af start-/afgangstid	✗	✓	✓
Komforttrinvalg for HTM-funktion	✗	✓	✓
Individual Select	✗	✓	✓
Statuskontrol	✗	✓	✓
Temperaturforespørgsel	✗	✓	✓

7 Betjening med opkald

Vælg telefonnummeret på det SIM-kort, der er indbygget i ThermoCall TC4. Det telefonnummer, som ThermoCall TC4 ringes op med, skal være gemt i apparatet, se SMS-kommandoer. ThermoCall TC4 bekræfter opkaldet med tonesignaler, når forbindelsen er opbygget.

- Hvis varmeapparatet er slukket, bekræfter ThermoCall TC4 opkaldet med 3 toner. Når forbindelsen er afbrudt, starter varme- eller ventilationsfunktionen og kører i den indstillede tid (fabriksindstillingen er 30 minutter). Kontrollampen i den knap, der er monteret i bilen, lyser.
- Hvis varmeapparatet er tændt, bekræfter ThermoCall TC4 opkaldet med 2 toner. Den aktive driftsmodus afsluttes. Kontrollampen i knappen indikerer driftsmodusen.

Hvis ThermoCall TC4 ringes op med et ikke gemt telefonnummer, afsluttes forbindelsen med telefonmodulet uden tilbagemelding. Varmeapparatets driftstilstand forbliver uændret.

8 Betjening med kontakt

Leveringen af ThermoCall TC4 indeholder en trykknop med integreret kontrollampe, som er monteret, så den ses tydeligt i bilen. Kontakten anvendes dels til betjening af varmeapparatet, dels til visning af den aktuelle driftstilstand. Varmeapparatet kan til- og frakobles manuelt med kontakten.

Hvis varmeapparatet er aktiveret, når der trykkes på kontakten, afsluttes den aktuelle driftstilstand.

Visningen kan deaktiveres, hvis det ønskes. Kontakten skal så holdes trykket ind i mindst 5 sekunder. Visningen kan aktiveres igen på samme måde.

Ved hjælp af kontrollampen i knappen vises der forskellige driftsmodi. Mere om dette i 17 "Tilbagemeldinger fra kontakten og afhjælpning" på side 15.





BEMÆRK

Med deaktiveret indikeringsfunktion skal kontrollampens funktionsevne kontrolleres med regelmæssige mellemrum. Slå varmeren til, og kontroller, om varmfunktionen signaleres af kontrollampen.

9 Betjening med app

Alle sms-betjeningens funktioner er endnu mere komfortable med app'en. QR-kode til enkel app-installation:

	QR-kode
Entry	
Advanced	

10 Betjening med SMS

Kommandoerne, der er opført i nedenstående liste, sendes til ThermoCall TC4 via SMS. De pågældende funktioner aktiveres eller deaktiveres. De temperaturer, der angives i nogle svar, er vejledende værdier og kan variere alt efter monteringssted.




BEMÆRK

- Sms-kommandoerne skal indtastes i ét ord uden mellemrum. **Det er ligegyldigt, om der indtastes store eller små bogstaver.**
- Svarfunktionen, også i tilfælde af eventuelle indtastningsfejl, kan deaktiveres.

11 Standard-sms-kommandoer til betjening og programmering


I de følgende tabeller vises standardværdiområderne og fabriksindstillingerne for sms-kommandoer:

Beskrivelse	Driftsmodus	Mulige værdier	Fabriksindstilling
Driftstiden	Opvarmning og ventilation	5 - 120 minutter	30 min
Nominal temperatur*	Varmer	5°C - 35°C	21°C
Modus*	Varmer	Economic/Normal/Boost	Normal
	BEMÆRK *: gælder for luftvarmere, funktion afhængig af monteret variant		

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode, X = numerisk brugerindtastning

SMS-kommando	Funktion/beskrivelse	Fabriksindstilling	E	A
1234HEATERTYPE: WATER	ThermoCall omstilles til vandvarmer.	Vandvarmer	✓	✓
1234HEATERTYPE: AIR	ThermoCall omstilles til luftvarmer.	Luftvarmer	✓	✓

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode,
X = numerisk brugerindtastning

SMS-kommando	Funktion/beskrivelse	Fabriksindstilling	E	A
START	Parkeringsvarme/-ventilation tilkobles, og de sidst valgte indstillinger anvendes. De mulige indstillinger afhænger af varmeren. Hvis der hidtil ikke er valgt nogen indstillinger, anvendes fabriksindstillingerne.	WINTER	✓	✓
	Opvarmningsmodustilbage melding*: ECONOMY, NORMAL eller BOOST	NORMAL		
	Ventilationsmodustilbage melding* (ikke for vandvarmere) SPEED1 til SPEED4	SPEED2		
	Temperaturtilbage melding* / tilbage melding nominel temperatur*	21°C		
	Tilkoblingstid	30 min.	✓	✓
	BEMÆRK *: hvis muligheden forefindes.			
STARTXXXX	Slå parkeringsvarme/-ventilation til med en bestemt tid. F.eks.: START0700 Parkeringsvarme/-ventilation tilkobles kl. 07:00, og de sidst valgte indstillinger anvendes. Indstillingsmulighederne tilbage meldes som ved sms-kommandoen START (afhængigt af varmeren og udførelsen).	Se START	✗	✓

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode,
X = numerisk brugerindtastning



SMS-kommando	Funktion/beskrivelse	Fabriks-indstilling	E	A
1234HTMLEVEL:X	Valg af komforttrin. HTMLEVEL:0 HTM-funktion frakobles. F.eks.: Parkeringsvarmer startes fra den indstillede tid. F.eks.: START0700 for start af parkeringsvarmen/-ventilationen kl. 07:00. Opvarmningstiden beregnes automatisk ved hjælp af det valgte komforttrin og temperaturen inde i bilen. Afhængigt af temperaturen inde i køretøjet og det valgte komforttrin overtager Heating-Time-Management (opvarmnings-tids-styringen) beregningen af opvarmningstiden og varmerens tilkoblingstidspunkt. Valg af komforttrin, X=1 (op til 5). Afhængigt af temperaturen inde i køretøjet og det valgte komforttrin overtager Heating-Time-Management (opvarmnings-tids-styringen) beregningen af opvarmningstiden og varmerens tilkoblingstidspunkt.	HTMLEVEL: 3	✗	✓
STARTXXXX:XX:X XXXXXX:XXXXXX	Udvidelse af kommandoerne START og STARTXXXX for luftvarmere. Det afhænger af den monterede luftvarmertype, om funktionerne er til rådighed. Alle kommandoer er optioner. Rækkefølgen af kommandoerne kan vælges frit. Hvis en kommando ikke indtastes, anvendes den sidst gemte indstilling. Overflødige kommandoer ignoreres. F.eks.: START0700:25:ECONOMY:SPEED1 Parkeringsvarme/-ventilation tilkobles kl. 07:00. I opvarmningsmodus vælges 25 °C som nominal temperatur, som modus Economy. I ventilationsmodus vælges ventilatortrin 1. Tilbage melding som ved sms-kommando START.	30 min. 21°C NORMAL SPEED2 HTMLEVEL 2	✓	✓
STOP	Parkeringsvarme/-ventilation frakobles, eller den forindstillede tid deaktiveres.	- - -	✓	✓
STARTAUX	Der aktiveres en analog ekstra udgang i den programmerede tid.	- - -	✗	✓
STOPAUX STOP2	Analog ekstra udgang deaktiveres.	- - -	✗	✓

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode,
X = numerisk brugerindtastning




SMS-kommando	Funktion/beskrivelse	Fabriks-indstilling	E	A
WINTER	ThermoCall TC4 skifter fra ventilations- til opvarmningsmodus.	WINTER	✓	✓
SUMMER	ThermoCall TC4 skifter fra opvarmnings- til ventilationsmodus.	WINTER	✗	✓
AUTOMODE:XX	Ventilation over den indstillede temperaturværdi, opvarmning under den indstillede temperaturværdi. Der kan indstilles en temperatur XX mellem 5 °C og 35 °C. Når den indstillede værdi er nået, skifter ThermoCall TC4 automatisk til ventilationsmodus.	WINTER	✗	✓
TEMP	Den aktuelle temperatur i telefonmodulet eller kabinetemperaturen (hvis der er monteret en ekstern sensor) overføres.	---	✗	✓
STATUS	Viser, om opvarmnings- eller ventilationsmodus er aktiv eller ej. Hvis opvarmnings- eller ventilationsmodusen er aktiv, vises den resterende driftstid. Det samme vises for en yderligere varmer i bilen (ikke for ThermoCall TC4 Entry). Den aktuelle temperatur og netspænding vises også.	---	✓	✓

12 Sms-kommandoer til telefonnumre og tilbagemeldinger

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode, X = numerisk brugerindtastning

SMS-kommando	Funktion/beskrivelse	Fabriks-indstilling	E	A
1234ACCLIM:XXXXXX XX	Telefonnummerberettigelse. Gemmer op til 5 telefonnumre, som ThermoCall TC4 kan aktiveres med direkte opkald og SMS. Alle gemte telefonnumre slettes.	---	✓	✓
1234ACCLIMADD:XX XXXXX	Telefonnummerberettigelse. Gemmer op til 5 telefonnumre, som ThermoCall TC4 kan aktiveres med direkte opkald og SMS. Telefonnumre adderes til de gemte telefonnumre.	---	✓	✓
	BEMÆRK – Det er tilstrækkeligt at indtaste de sidste 7 cifre i et telefonnummer. – Til ThermoCall TC4 Entry kan der maksimalt indtastes 5 telefonnumre uden afbrydelse adskilt af kolon. Til ThermoCall TC4 Advanced kan der maksimalt gemmes 15 telefonnumre. F.eks.: 1234ACCLIMADD:XXXXXXXX:XXXXXXXX – Hvis det maksimale antal telefonnumre (Entry 5, Advanced 15) er overskredet, sender ThermoCall TC4 en fejlmelding.			
1234ACCLIMREMOV E:XXXXXXX	Sletter en gruppe på op til 5 numre, som aktuelt er gemt. Ved indtastning af flere numre skal de indtastes efter hinanden uden mellemrum, blot adskilt af et kolon. F.eks.: 1234ACCLIMREMOVE:XXXXXXX:XXXXXX X Numrene skal indtastes nøjagtigt, som de er gemt.	---	✓	✓
1234ACCLIMREMOV E:ALL	Sletter alle numre, som aktuelt er gemt. F.eks.: 1234ACCLIMREMOVE:ALL	---	✓	✓
	BEMÆRK Tildel berettigelse til nye telefonnumre efter sletningen via sms-kommandoen 1234ACCLIM:XXXXXXX.			
1234ACCLIMLIST	Viser en liste over alle gemte numre. F.eks.: 1234ACCLIMLIST	---	✓	✓

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode,
X = numerisk brugerindtastning

SMS-kommando	Funktion/beskrivelse	Fabriksindstilling	E	A
	BEMÆRK Med sms-kommandoen 1234ACCLIMLIST sendes op til 3 tilbagemeldinger pr. sms i grupper af 5 gemte telefonnumre fra de aktuelt gemte via sms.			
1234ACCLIM:ON	Aktiverer begrænsede numre til direkte opkald.	ON	✓	✓
1234ACCLIM:OFF	Deaktiverer nummerbegrænsningen for direkte opkald (ThermoCall TC4 kan aktiveres med ethvert vilkårligt telefonnummer).	ON	✓	✓
1234NBANK:XXXXX:XXXXX	Gemmer op til fem telefonnumre, som vil blive informeret i tilfælde af en temperaturalarm, en alarm fra et eventuelt tilsluttet alarmsystem, eller hvis den eksterne temperatursensor svigter eller ikke fungerer rigtigt.	Ingen telefonnumre gemt	x	✓
1234IBANK: "Indtastningskommando"	Her kan der defineres en vilkårlig "indtastningskommando" (maks. 20 tegn). I tilfælde af et indgangssignal fra f.eks. et muligt alarmanlæg sender ThermoCall TC4 en sms med den definerede "indtastningskommando" (f.eks. "indbrudsalarm").	Indgang aktiv	x	✓
	BEMÆRK Alarmtekst (til 1234NBANK og 1234IBANK): ThermoCall TC4 kan som option sammenkobles med en alarmanlæg monteret i bilen. Ved udløsning af en alarm vil du modtage en SMS-besked, såfremt funktionen er aktiveret. Nærmere information herom findes i ThermoCall TC4's monteringsvejledning.			
1234DTMF:ON	Aktiverer DTMF tonesignal ved direkte opkald.	ON	✓	✓
1234DTMF:OFF	Deaktiverer DTMF tonesignal ved direkte opkald.	ON	✓	✓
	BEMÆRK Når ThermoCall modtager opkaldet, opstår der omkostninger (opkaldsfunktion).			
1234ASPONSE:ON	Alle SMS-kommandoer bekræftes med en svar-SMS.	ON	✓	✓
1234ASPONSE:OFF	Svar-SMS deaktiveres.	ON	✓	✓

13 Indstilling af sms-kommandoer opvarmnings- eller ventilationstid

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode,
X = numerisk brugerindtastning

SMS-kommando	Programfunktion/beskrivelse	Fabriksindstilling	E	A
1234TIMER1:XXX	Indtastning af en opvarmnings- eller ventilationstid mellem 5 og 120 minutter.	30 min.	✓	✓
1234TIMER1AUX:XXX	Indtastning af aktiveringstiden mellem 5 og 120 min.	30 min.	✗	✓

14 Yderligere sms-kommandoer til ekstern temperatursensor

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode,
X = numerisk brugerindtastning

SMS-kommando	Funktion/beskrivelse	Fabriksindstilling	E	A
TEMP	Den aktuelle temperatur i telefonmodulet eller kabinettemperaturen (hvis der er monteret en ekstern sensor) overføres.	---	✗	✓
TEMPSTATUS	Viser den aktuelle temperatur og alarmstatus (ON/OFF) for den øvre og nedre temperaturgrænse.	---	✗	✓
1234LOTEMP:XX	Indstiller og aktiverer den nedre temperaturgrænse. Der udløses en alarm, hvis denne temperatur underskrides.	OFF	✗	✓
1234HITEMP:XX	Indstiller og aktiverer den øvre temperaturgrænse. Der udløses en alarm, hvis denne temperatur overskrides.	OFF	✗	✓
1234LOTEMP:OFF	Deaktiverer temperaturalarmen for den nedre temperaturgrænse.	---	✗	✓
1234HITEMP:OFF	Deaktiverer temperaturalarmen for den øvre temperaturgrænse.	---	✗	✓

15 Yderligere sms-kommandoer til Webasto Individual Select

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode, X = numerisk brugerindtastning

SMS-kommando	Funktion/beskrivelse	Fabriksindstilling	E	A
1234COMFORT:X	Valg af Webasto Individual Select-kredsløb. X=0: standardmodus Ensartet opvarmning af kabine og motor X=2: kombimodus Hurtig opvarmning af kabinen med forsinket motorforopvarmning X=4: kabinemodus Hurtig og udelukkende opvarmning af kabinen	0	x	✓
STARTAUX STOPAUX 1234TIMERAUX:XXX	Hvis Webasto Individual Select er monteret, står ekstraudgangen ikke til rådighed. Du modtager i stedet en fejlmelding via sms.	---	x	✓




BEMÆRK

Webasto Individual Select fås som option.

16 Sms-kommandoer adgangskode, fabriksindstillinger og firmwareversion

E = ThermoCall TC4 Entry , A = ThermoCall TC4 Advanced, 1234 = eksempel på adgangskode,
X = numerisk brugerindtastning

SMS-kommando	Funktion/beskrivelse	Fabriksindstilling	E	A
1234PIN:XXXX:XXXX	Ændrer adgangskoden fra 1234 til XXXX. 1234 er den standardindstillede adgangskode og bør ændres til en personlig kode af brugeren. 1234 skal derefter erstattes af den personlige adgangskode.	1234	✓	✓
	BEMÆRK Adgangskoden er ikke SIM-kortets PIN. Til adgangskoden er sms-kommandoer nødvendige, og den kan ændres fra 1234 til en individuel adgangskode på 4 cifre.			
1234SETDEFAULT	Nulstilling til fabriksindstilling. Systemet initialiseres i løbet af ca. 5 minutter. Alle kundespecifikke data og indtastninger går tabt og skal indtastes på ny.	---	✓	✓
VERSION	Firmwareversionen overføres.	---	✓	✓

17 Tilbagemeldinger fra kontakten og afhjælpning

ThermoCall TC4 er udviklet efter moderne tekniske principper, og funktionsmåden er meget pålidelig. Fejlfunktioner skyldes ofte SIM-kortet, teleselskabet, dårlig modtagelse eller forkeret betjening. Nedenstående liste hjælper med at finde fejlen.



BEMÆRK

Før SIM-kortet fjernes, skal strøm og spænding på GSM-modulet afbrydes ved at fjerne sikringen på korrekt vis eller ved at trække stikforbindelsen på ThermoCall TC4 ud.

Kontrollampe (indikering i bilen)	ThermoCall TC4 Driftstilstand:
Kontrollampen blinker 1x hvert 2. sekund	ThermoCall TC4 er driftsklar.
Kontrollampen blinker 1x pr. sekund	24 timers forprogrammering er aktiv.
Kontrollampen blinker 2x pr. sekund	Netfejl => kontakt teleselskabet. SIM-kort-fejl => kontroller SIM-kortet i en mobiltelefon, og udskift det om nødvendigt. Antennefejl => kontroller monteringsstedet og ledningsføringen, og udskift antennen om nødvendigt.
Kontrollampen blinker 3x pr. sekund	PUK-kodefejl => sæt SIM-kortet i en mobiltelefon, og indtast PUK og adgangskoden. Adgangskoden skal være 1234 eller deaktiveres. Tænd for modulet igen efter en strømafbrydelse.
Kontrollampen blinker 5x pr. sekund	ThermoCall TC4 har modtaget mere end 20 SMS'er på 30 minutter og er derfor blevet afbrudt automatisk. => Tryk på kontakten i mindst 3 sekunder. Derved initialiseres systemet (kan tage op til 5 minutter).
Kontrollampen lyser konstant	Parkeringsvarmen eller -ventilationen er aktiveret.
	Parkeringsvarmeren udfører ikke kommandoen. Problemet skyldes muligvis parkeringsvarmeren. Kontakt din Webasto forhandler.
Kontrollampen blinker ikke	Kontrollampen er deaktiveret => hold knappen trykket ind i mindst 5 sekunder for at aktivere (deaktiveres på samme måde).

18 Fejlafhjælpning

Fejlmeddelelse	Beskrivelse og afhjælpning
Kontrollampen signaliserer, at systemet er klar til drift, men reagerer ikke på sms-kommandoer	SIM-kortet er eventuelt udløbet eller deaktiveret, eller der er ikke nok taletid på kortet til at sende en SMS. => Kontroller SIM-kortet i en mobiltelefon, kontakt teleselskabet, eller tank taletid.
ThermoCall TC4 afviser direkte opkald, selvom telefonnummeret er gemt	Telefonen har hemmeligt nummer, nummervisning er deaktiveret, eller problemet skyldes SIM-kortet => Aktiver nummervisning, eller kontroller SIM-kortet i en mobiltelefon, hvis det er problemet, kontakt teleselskabet, eller tank taletid.
ThermoCall TC4 besvarer SMS-kommando med "unknown message"	SMS-kommandoen er mangelfuld => Kontroller SMS-kommandoen med hensyn til indhold og skrivemåde.
Intet tonesignal ved direkte opkald	Telefonnummeret er ikke gemt i ThermoCall TC4 => se listen over SMS-kommandoer.
ThermoCall TC4 besvarer ikke SMS-kommando med en svar-SMS	Svarfunktionen er deaktiveret, eller der er evt. ikke mere taletid tilbage => aktiver svarfunktionen, eller tank taletid.

I tilfælde af en flersproget udgave er den tyske version gældende.
Du kan finde telefonnummeret på Webasto Danmark i Webastos kontaktoversigt
eller på Webastos danske hjemmeside.

Webasto Thermo & Comfort SE
Postfach 1410
82199 Gilching
Germany

Visitors' address:
Friedrichshafener Str. 9
82205 Gilching
Germany

Internet: www.webasto.com